Lloji i procedures se prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Punë; 

3. Objekti i prokurimit: “Pastrimi i kanaleve ujitese, kryesore dhe dytesore te ujembledhsave”. 

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-26278-04-25-2022; 

5. Fondi limit (ne qoftese ka lote i ndare ne lote): 5,333,333.0 (pesëmilion e treqind e tridhjetë e 

tremijë e treqind e tridhjete e tre) lekë pa tvsh,  të vëna në dispozicion  nga Grandi&Ardhurat 

nga Buxheti i bashkisë Has;  

6. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Sherbime të pastrimit dhe 

kanalizimit: (CPV: 9090000-6); Kanalizime kryesore: (CPV:44130000-0);  Punime në